

11.6.2020

HALLITUKSEN KOKOUS

Aika Keskiviikko 3.6.2020 klo 18:00-

Paikka Karstuntie 4, 08100 Lohja (Monkola)

Paikalla Seppo Hiekkavuo
Pekka Ilmarinen
Tapio Kalliokoski
Kari Kenttinen (vpj.)
Jari Ruoho
Pasi Åman
Mika Säynäjoki
Juha Harju
Ari-Pekka Rauttola (siht.) ei hallituksessa
Poissa:
Markku Saario
Eero Suomus
Jaakko Ojanen
Henri Partanen

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Kari Kenttinen avasi kokouksen klo 19:00

2 Kokouksen laillisuus ja päättösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. (Osanottajia on vähintään 6 hallituksen jäsentä puheenjohtajan lisäksi.)

3 Kokouksen järjestäytyminen sihteerin ja pöytäkirjan tarkastajien valinta

Valitaan kokouksen sihteeri ja pöytäkirjan tarkastajat.

Sihteeri: Ari-Pekka Rauttola

Pöytäkirjan tarkastajat: Jari Ruoho ja Pekka Ilmarinen

4 Esityslistan hyväksyminen

Markku Kaukoranta esitteli käyttö- ja hoitosuunnitelmaa (KHS) hallitukselle ennen kokouksen avausta. KHS esityksen yhteydessä ohjausryhmä (hallitus) esitti tarkennuksia ja toiveita, jotka tulee huomioida valmistuvassa suunnitelmassa. KHS esittely yleiskokouksessa 6/2020 päätettiin siirtää kevään 2021 yleiskokoukseen. Seuraava KHS ohjausryhmän (hallitus) kokous on lokakuussa (2020), ennen hallituksen kokousta. Covid-19 perusteella KHS valmistumiselle haetaan lisää aikaa 28.2.2021 saakka.

Esityslistasta hyväksyttiin, kun poistettiin kohta 6 (Markku Kaukoranta esittelee käyttö – ja hoitosuunnitelmaa).

5 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Päätösesitys: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja

Päätös: Hyväksyttiin

- 6 Hiidenveden yhteislupa-alueen tilanne**
Tapio Kalliokoski esitteli Hiidenveden kalastuksen yhtenäislupa-alue tilanteen.
Liite 1. Hiidenveden osakaskuntia koskenut selvitystyö.
- 7 Yleistä kalastuksen valvonnasta**
Covid-19 ohjeistuksen mukaan keskitytään kiinteiden pyydysten valvontaan.
Karjaanjoen vesistön kalatalousalueen nimellä tilataan keskitetysti riittävä määrä kalastuksen valvonta lomakkeita. Kari Kenttinen hoitaa tilauksen,
- 8 Istutukset 2020 Karjaanjoen vesistön kalatalousalueella**
Keskusteltiin istutus tulosten seurannasta seuraavan 4-5 vuoden aikana, joka perustuu säännöllisesti toistuviin istutuksiin seurantajakson aikana.
Hiidenvesi: Siikaa, 3000,00€
Lohjanjärvi: Siikaa, Kuhaa, 25000,00€
Nummi-Pusula: ei päätöksiä, osuuskunnat hoitavat itse.
Karjalohja – Sammatti: ei päätöksiä, osuuskunnat hoitavat itse.
Päätös: Jatketaan vuosittaisia kalaistuksia. Paksalon osakaskunnan omistajakorvaukset käytetään istutuksiin.
- 9 Yhdistyksen pankkitili ja pankkiasiat**
Päätösesitys: Yhdistyksen tilinkäyttöoikeudet ja muut oikeudet rekisterijärjestelmiin poistetaan Jaana Pönniltä ja Jarkko Koskelalta.
Toiminnanjohtaja Ari-Pekka Rauttolalle ja puheenjohtajalle myönnetään laajat pankkitilin käyttöoikeudet käyttää Karjaanjoen vesistön kalatalousalueen tiliä sen perustamisesta 19.3.2019 alkaen sekä pääkäyttäjaoikeudet verkkopankkipalveluun.
Päätös: Hyväksyttiin
- 10 Esitellään vuoden 2019 tilintarkastus kertomus**
Puheenjohtaja esitteli tilintarkastuskertomuksen hallitukselle.
- 11 Tilitoimistoasiat**
Toiminnanjohtaja esitteli vero- ja tiliasioiden palvelun kilpailutuksen.
Päätösesitys:
Lopetetaan yhteistyö Talousverkko Oy kanssa.
Netvisorista Karjaanjoen vesistön kalatalousalueen tilitiedot kopioidaan ja siirretään talteen. Uusi toimija vastaa siirrosta yhteistyössä Talousverkko Oy kanssa. Samalla siirretään pankkiyhteys valtuutukset valitulle toimijalle.
Karjaanjoen vesistön kalatalousalueen tili- veropalvelut siirretään kesäkuun 2020 aikana Lohjan tili- ja veropalveluun. Varalle valittiin Uivelo Oy.
Päätös: Hyväksyttiin. Tilinkäyttöoikeus myönnetään Lohjan tili- ja veropalvelu Ky:lle liitettäväksi tilitoimiston ws-kanavaan laskujen maksua ja tiliotteiden noutoa varten. Toiminnanjohtaja toteuttaa päätöksen.
- 12 Luvyn asiat**
Puheenjohtaja raportoi hallitukselle yhteistyöasioista.
- 13 Avustukset**
Tilannekatsaus vuonna 2020 päätetyistä avustuksista.

Päätös: Hyväksyttiin

14 Omistajakorvaukset 2018 ja 2019

Keskusteltiin omistajakorvauksista.

Päätös: Esitetään omistajakorvauksia jaettavaksi vesipinta-alojen mukaan.

15 Vuoden 2020 toimintasuunnitelma

Puheenjohtaja esitteli toimintasuunnitelman.

Päätös: Hyväksyttiin.

16 Vuoden 2020 talousarvio

Toiminnanjohtaja esitteli talousarvion vuodelle 2020.

Päätös: Hyväksyttiin.

17 Toiminnanjohtajan palkkio alkuvuosi 2020 ja mahdollinen jatkosopimus

Toiminnanjohtajan jatkosopimus.

Päätös: Hallitus hyväksyi alkuvuoden palkkioesityksen ja toiminnanjohtaja sopimusta jatketaan Ari-Pekka Rauttolan kanssa 31.12.2020 saakka.

18 Yleiskokous 2020

Yleiskokous Monkolan valtuustosalissa 22.06 kello 18.00, josta ilmoitetaan nettisivulla ja lehti-ilmoituksella Länsi-Uusimaassa.

Valtakirjojen tarkastajina toimivat: Jari Ruoho ja Tapio Kalliokoski. Valtakirjojen tarkistus aloitetaan 17:30.

Sääntömuutosehdotukset kirjataan kokouskutsuihin.

- Kohta 8 Hallituksen pöytäkirjat ovat julkisia. Hallituksen pöytäkirjojen julkisuus määräytyy julkisuuslain (Laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta 621/1999) mukaan. Sen mukaan julkisuus on pääsääntö.

- Kohta 6 Kalatalousalueen yleiskokous: 1) valitsee hallituksen sekä yhden hallituksen jäsenistä puheenjohtajaksi ja kaksi jäsentä varapuheenjohtajaksi.

Yleiskokouksessa valitaan hallituksesta eronneen Jarkko Koskelan tilalle uusi jäsen. Erovuoroiset hallituksen jäsenet ovat Eero Suomus Hiidenvesi, Markku Saario Lohjanjärvi ja Kari Kenttinen Lohjanjärvi.

Lisäksi keskusteltiin kokousturvallisuudesta ja ohjeistuksesta Covid-19 epidemia asiassa.

19 Muut asiat

Ei esitetty.

20 Seuraava hallituksen kokous ja yleiskokouksen päivät

Yleiskokous 22.6.2020 klo 18:00 (valtakirjojen tarkistus klo 17:30 alkaen)

Yleiskokouksen päätyttyä uuden hallituksen järjestäytymiskokous 22.6.2020.

21 Kokouksen päätös

Päätetään kokous klo 21.20



Kari Kenttinen
Puheenjohtaja (vpj)
Karjaanjoen vesistön kalatalousalue

Pöytäkirjan tarkastajat



Jari Ruoho
Karjaanjoen vesistön kalatalousalue



Pekka Ilmarinen
Karjaanjoen vesistön kalatalousalue

Liite 1. Hiidenveden osakaskuntia koskenut selvitystyö Karjaanjoen vesistön kalatalousalueen
3.6.2020 hallituksen kokous

Hiidenveden osakaskuntia koskenut selvitystyö

Yleistä. Kalatalousalueen hallituksen syksyllä 2019 tekemän päätöksen johdosta selvitettiin Hiidenveden järviolueen yhtenäislupa-alueen kattavuutta ja Hiidenvedellä sijaitsevien osakaskuntien ja yksityisten vesialueiden omistajien halukkuutta osakaskuntien perustamiseen. Hiidenvedellä on noin 60 osakaskuntaa ja yksityistä vesialueen omistajaa, joista 43 oltiin selvitystyön aikana yhteydessä. Näistä 19 oli toimintaa ja 24 oli ns. nukkuvia eli perustamattomia osakaskuntia. Loput vesialueet (17) olivat pieniä, enintään hehtaarin suuruisia yhtenäislupa-alueen ulkopuolella sijoittuvia vesialueita, jotka tavallisesti olivat yksityisessä omistuksessa. Perustamattomien osakaskuntien osalta yhteydenotto kohdentui suurimpiin vesialuekiinteistöjen omistajiin niin, että heidän yhteenlaskettujen osuuksien määrät edustivat selvästi enemmistöä manttaaliosuuksien kokonaismäärästä.

Osakaskuntien edustajat pitivät kalatalousalueelta tullutta yhteydenottoa poikkeuksetta tervetulleena ja tiedon välittymistä kalatalousalueen toiminnasta koko vesistöä koskevana tärkeänä. Monet osakaskuntien edustajat kertoivat osakaskunta-asioiden jääneen vähemmälle hoidolle ja sen vuoksi pitivät hyvänä asiana, että kalatalousalueella on ottamassa vastuuta vesialueiden hoitamisesta.

Yhtenäislupa-alue. Selvitystyön yhtenä tavoitteena oli selvittää kalatalousalueelle Hiidenveden kalastusalueelta periytyneen Hiidenveden yhtenäislupa-alueen laajuus ja siinä mukana olevat osakaskunnat ja yksityisten vesialueiden omistajat. Kalatalousalueelle oli ollut osin epäselvää, mitkä Hiidenveden vesialueet olivat kuuluneet yhtenäislupa-alueeseen. Yhtenäislupa-asiaan suhtauduttiin

pääsääntöisesti myönteisesti tietyin reunaehdoin, jotka liittyivät kotirauhan ja yksityisyyden suojaan ja asialliseen, muut huomioivaan käyttäytymiseen vesillä.

Kalatalousalueen ja osakaskuntien välillä tehtiin talven ja kevään 2020 aikana yhteensä kymmenen uutta kirjallista ja 20 suullista sopimusta, jotka koskivat kalastuksen valvontaa, yhtenäislupa-alueella tapahtuvan kalastuksen luonnetta, myytäviä kalastuslupia, kilpailujen/tapahtumien järjestämistä ja omistajakorvausten maksamista tai luovuttamista kalatalousalueelle. Yhtenäislupa-alue muodostui nyt kokonaan sopimus pohjalta aiemman muistivaraisten tiedon sijaan, kahdesta osasta; Kirkkojärven – Mustionselän alueesta ja Nummelanselän - Kiihkelyksenselän – Retlahden – Isontalonselän alueista. Sopimusneuvottelut ovat vielä kesken kuuden osakaskunnan kanssa.

Osakaskuntien perustaminen. Kompastuskiveksi osakaskuntien perustamisessa muodostui heikko rahoitus pohja, joka nojasi käytännössä kokonaan osakaskunnille ja yksityisille vesialueiden omistajille vuosittain maksettaviin omistajakorvauksiin. Kun osakaskuntien vesipinta-alat olivat yleensä pieniä, useimmiten alle 100 hehtaarin suuruisia, muodostuivat omistajakorvaukset niin pieneksi, ettei osakaskunnan perustaminen olisi ollut tarkoituksenmukaista vähien varojen mennessä kokonaan hallinnon pyörittämiseen. Myöskään alueiden yhdistämiseen ei nähty mitään mahdollisuuksia kiinteistötoimitusten kalleuden vuoksi. Näiden syiden vuoksi uusien osakaskuntien perustamiselle ei nähty perusteita.

Osakaskuntien ja yksityisten vesialueiden omistajien toiveet. Monet osakaskunnat ja vesialueiden omistajat toivoivat enemmän näkyvää kalastuksen valvontaa Hiidenvedelle, jolloin osakaskunnalla itsellään ei olisi tarvetta valvonnan järjestämiseen. Yleisesti pidettiin tärkeänä saada tietoa kalatalousalueen toiminnasta ja niistä toimenpiteistä, joita vesistön hoitamiseksi tehdään. Tiedottamista pidettiin tässä suhteessa hyvin tärkeänä, kun monelle osakaskunnalle niin entisen kalastusalueen kuin nykyisen kalatalousalueenkin tarkoitus ja toiminta oli jäänyt epäselväksi ja etäiseksi. Vesistön käytössä tärkeänä pidettiin yleisesti koti- ja rantarauhaan liittyvää yksityisyyden suojan säilymistä ja asiallista käyttäytymistä vesillä. Tämä huomioitiin myös yhtenäislupa-alueen karttaa laadittaessa niin, että etäisyys asutusta rannasta lupa-alueen rajaan vesistöissä oli vähintään 100 metriä. Tätä kirjoitettaessa muutaman osakaskunnan päätös yhtenäislupa-alueeseen liittymisestä on viivästynyt koronaepidemiasta aiheutuneiden esteiden vuoksi, mutta päätöksiä niiltäkin saataneen alkavan kesän kuluessa.

Yhteenveto. Selvitystyön osatuloksena muodostui kokonaiskuva Hiidenveden järvi alueen osakaskunnista ja yksityisistä vesialueista sekä kattava luettelo niiden osoitteista, jos osakaskunnalla sellainen oli. Samalla saatiin tietoa aktiivisista osakaskunnista ja heidän toiminnastaan. Positiivista oli havaita monien toimet säännöllisten kokousten, nimettyjen vastuuhenkilöiden ja järven hyväksi tehtyjen toimenpiteiden (esim. istutustoiminta ja haukitehtaat/lammikot) muodossa. Toimivilla osakaskuntien ja yksityisten vesialueiden yhdyshenkilöiden sähköpostiyhteyksillä huolehditaan jatkossa yhteydenpidosta kalatalousalueen ja osakaskunnan/yksityisen vesialueen omistajan välillä.

Selvitystyö loi pohjaa kalavarojen kestävän käytön ja hoidon suunnitteluun sekä kalavarojen käyttöön ja hoitoon liittyvään tiedottamiseen. Lisäksi se toi uutta tietoa kalastuksen valvonnan järjestämiseen ja suuntaamiseen. Sopimukset selkeyttivät Hiidenveden alueen yleistä sopimustilannetta, kun muistinvaraisesta tiedosta siirryttiin – myös suullisten sopimusten osalta - talletettuun tietoon. Osakaskuntien edustajien ja yksityisten vesialueiden omistajien tavoittamisella on merkitystä kalastonhoitomaksuista kertyneiden korvausvarojen jakamiselle vesialueiden omistajille. Sopimukseen perustuvalla yhtenäislupa-alueen muodostamisella täytettiin kalastuslain 24 pykälän kalatalousalueelle määrittelemää velvoitetta yhtenäislupa-alueiden muodostamisesta ja sillä edistettiin virkistyskalastusmahdollisuuksia Läntisellä Uudellamaalla.

Selvitystyön kustannuksista vastasi Karjaanjoen vesistön kalatalousalue.

Reaaliaikainen yhtenäislupa-alueen kartta ja siihen liittyvä luvan hankkijan ohje on nähtävissä Vihdin Kalastusseura r.y:n (www.vihdinkalastusseura.fi) sekä Karjaanjoen vesistön kalatalousalueen nettisivuilla (<http://www.karjaanjoenvesistonkalatalousalue.fi>).

Tapio Kalliokoski
toimeksisaanut
Karjaanjoen vesistön kalatalousalueen hallituksen jäsen